证券代码:300463   证券简称:迈克生物   公告编号:2017-105

第 1 页 共 3 页

迈克生物股份有限公司

关于公司一致行动人增持公司股份超过 1%

暨增持进展公告

迈克生物股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 27 日披露了《关于

公司一致行动人增持公司股份的公告》（公告号：2017-101），公司一致行动人唐勇、

郭雷、王登明、刘启林先生计划在未来 6 个月内（自本次增持之日起算，包含本次增

持之日）通过深圳证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）自筹

资金增持公司股票，预计自 2017 年 5 月 5 日（首次增持起算日）起 12 个月内累计增

持不超过本公司总股本 2%的股份，即 11,160,000 股。

2017 年 11 月 23、24 日，公司一致行动人刘启林、郭雷先生分别增持 273,700 股、

157,000 股，具体详见披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于公

司一致行动人增持公司股份的公告》（公告编号：2017-101）。

2017 年 11 月 27、29 日，公司一致行动人王登明先生先后增持 110,000 股、214,300

股，具体详见披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于公司一致行

动人增持公司股份的进展公告》（公告编号：2017-103）。

近日收到公司一致行动人王登明、唐勇先生的通知，王登明、唐勇先生于 2017 年

12 月 6、7、8 日通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式增持了本公司股份，

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

证券代码:300463   证券简称:迈克生物   公告编号:2017-105

第 2 页 共 3 页

具体情况如下：

一、增持具体情况

1、本次增持股份的数量及比例

增持人
增持方

式
增持时间

增持数

量（股）

成交均

价（元）

成交价格

（元）

增持前 增持后

持股数量

（股）

总股本

占比

持股数量

（股）

总股本

占比

王登明
集中竞

价

2017.12.6 368,800

23.33 21,896,178

54,573,780 9.78% 54,942,580 9.85%

2017.12.7 471,200 54,942,580 9.85% 55,413,780 9.93%

2017.12.8 98,800 55,413,780 9.93% 55,512,580 9.95%

唐勇
集中竞

价

2017.12.7 126,500
23.5 4,633,166

67,865,201 12.16% 67,991,701 12.18%

2017.12.8 70,600 67,991,701 12.18% 68,062,301 12.20%

本次增持后，王登明、唐勇先生及其一致行动人合计持有本公司 223,095,531 股

股份，占公司总股本的 39.98%。公司实际控制人及控股股东均未发生变动。

2、累计增持股份的数量及比例

增持人
增持

方式

增持时

间

累计增持数

量（股）

成交均

价（元）

成交价格

（元）

增持前 增持后

持股数量

（股）

总股本

占比

持股数量

（股）

总股本

占比

唐勇

集中

竞价

2017.5.

5-12.20
2,222,021 24.52

54,473,934.0

8
65,840,280 11.80% 68,062,301 12.20%

郭雷
2017.5.

5-12.20
995,800 24.56

24,459,220.0

0
58,397,490 10.47% 59,393,290 10.64%

王登明
2017.5.

5-12.20
2,338,900 24.05

56,254,637.0

0
53,173,680 9.53% 55,512,580 9.95%

刘启林
2017.5.

5-12.20
516,800 24.04

12,426,450.0

0
39,610,560 7.10% 40,127,360 7.19%

自 2017 年 5 月 5 日至本公告日，公司一致行动人已通过二级市场集中竞价方式累

证券代码:300463   证券简称:迈克生物   公告编号:2017-105

第 3 页 共 3 页

计增持公司股份 6,073,521 股，占公司股份总数的 1.09%,增持金额累计约

147,614,241.08 元。

二、增持的目的及计划

公司一致行动人唐勇、郭雷、王登明、刘启林先生基于对公司业绩成长和发展前

景的坚定信心以及对公司目前股价的合理判断，同时提升投资者信心、稳定公司股价、

维护中小投资者利益，不排除在未来 6 个月内（自本次增持之日起算，包含本次增持

之日）通过深圳证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）自筹资

金增持公司股票，预计自 2017 年 5 月 5 日（首次增持起算日）起 12 个月内累计增持

不超过本公司总股本 2%的股份（含本次已增持股份在内）。

三、其他说明

1、王登明、唐勇先生的本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规及《公司章程》的规定。

2、王登明、唐勇先生在本次增持完成后 6 个月内不减持公司股份，不进行内幕

交易及短线交易，不在敏感期买卖公司股票。

3、本次增持公司的股票不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司实

际控制人发生变化。

4、公司将根据相关法规要求，持续关注一致行动人持股的变动情况，并及时履行

信息披露义务。

特此公告。

迈克生物股份有限公司

董事会

二〇一七年十二月二十一日